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RBAN RESERVAS

AYUNTAMIENTO JUNTA DISTRITAL EL PINAR
EUDORO PUJOLS S/N
EL PINAR SAN JOSE DE OCOA, R. D. DO

Cuenta estandar: DO19BRRD00000000001310007451

Estado de Cuenta Corriente

Pagina:

Numero de cuenta

1310007451

Estado de cuenta al:

28 DE NOV DEL 2025

Balance estado

anterior:

2,452,969.70

Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depositos y abonos Balance
12/11/2025 |4326 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 18,000.00 2,434,969.70
13/11/2025 |4524000025851 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 27.00 2,434,942.70
17/11/2025 |70804719 CR transferencia a cta cte 4,410.00 2,439,352.70
21/11/2025 70806685 CR transferencia a cta cte 455,026.80 2,894,379.50
25/11/2025 4327 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 15,000.00 2,879,379.50
25/11/2025 4328 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 2,869,379.50
26/11/2025 4524000065963 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 2,869,364.50
26/11/2025 4524000065962 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 22.50 2,869,342.00
26/11/2025 4335 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 78,000.00 2,791,342.00
27/11/2025 4524000051126 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 117.00 2,791,225.00
27/11/2025 |4333 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 153,300.00 2,637,925.00
28/11/2025 4524000043562 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 229.95 2,637,695.05
28/11/2025 9990002 175.00 2,637,520.05

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 1 POR VENTANILLA 4
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR
DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO
DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU
PREFERENCIA.
Débitos Créditos
Balance al Corte
Cantidad 11 | Cantidad 2 | 2,637,520.05
Valor 274,886.45 |Valor 459,436.80

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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